- Remita a este Tribunal el oficio dirigido a la 
Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad 
Social de ese órgano legislativo, en el que 

solicite se realicen los trámites necesarios a efecto de que se 
emita el dictamen del Decreto que declare la invalidez parcial 
del diverso cuatrocientos sesenta y dos (462). 

b) A la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del 

Congreso del Estado de Morelos, para que, en ese mismo 
plazo de veinte días hábiles, a partir de que tenga conocimiento 
del oficio mencionado, informe lo relativo al avance en relación